
Shtojca 22 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlorë. 

Adresa Rruga “Pelivan Leskaj” Vlorë 

Tel/Faks 033205105 

E-mail spvlore@shendetesia.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar. 

3. Objekti i kontratës: Loti II “Blerje televizorë” për Drejtorinë e Spitalit Psikiatrik“Ali Mihali” Vlorë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti II: REF-13587-07-18-2024 

 

5. Fondi Limit: Loti II “Blerje televizorë” për Drejtorinë e Spitalit Psikiatrikë “Ali Mihali” 

Vlorë, me fond limit: 1,543,650 (një milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1,260,000     

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të Mini - kontratës: 06.11.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Emri OE “INSTANT.AL” Shpk,  

Adresa: Rr. “Ali Demi”, përballë Fushës së zezë, zona kadastrale8150, Tiranë. 

Numri i NIPT-it : L81506043D 

 

 

 

 

 

  


